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	Окуу материалынын мазмуну
	Үй тапшырма 
китеп боюнча 
	Үй тапшырма иш дептери боюнча 
	Сааты
	

	
	03.05-07.05
	
	
	
	

	16



17




18
	Манас-кыргыз элинин баатыры.


Жай мезгили.




Чыпалак бала жөнүндө жомок.
	95- бет 3- көн Диалогду жаттагыла.

97- бет 7- көн. Текстти окугула.



99- бет 4- көн.Текст боюнча сүрөт тарткыла.
	59- бет 3- көн суроолорго жооп бергиле.

59- 60- беттеги көнүгүүлөрдү жазгыла.


60- бет көнүгүүлөрдү жазгыла.
	
	

	
	10.05-14.05
	
	
	
	

	        19


20


21
	                              Көнүгүү,машыгуу.


Өзүңдү текшер.


Чейректтик жат жазуу.

	                        Кайталоо.


Кайталоо.


Жат жазуу.
	                           Кайталоо.
	
	

	
	17.05-21.05

	
	
	
	

	          22

23

24
	                                         Каталарды анализдөө.

Чейректик кайталоо.

Жылдык кайталоо.
	                     Анализдөө.
	
Кайталоо.

Кайталоо.



	
	




